Bizim bilmediğimiz başka manastır ve kilise kalıntılarının olması da mümkündür.

3) CAMİLER

Hızır Bey Camii: Kozluk Kalesinin Güney Batısında yer almakta ve ilçede geçmişten günümüze intikal eden en büyük cami durumundadır.
Yapı dıştan son derece sade ve basit görünümlündür. Cami, kitabesine göre 890/1485 tarihinde Hazo ve Sason Beyi Ebu Bekir Roşkî’nin
oğlu Hıdır (Hızır) Bey tarafından inşa edilmesine emredilmiştir. Bununla beraber yapıda başka kitabeler de bulunmaktadır.

Bunlardan biri minare kürsüsü üzerinde yer alan 987/1579 tarihli kitabedir. Bilindiği üzere bu tarih Sultan III. Murat dönemine ( 1574-

1595) denk gelmektedir. Günümüzde halen kullanılan cami, yakın zamanlarda bilinçsiz bir onarım geçirmiştir. Harim duvarlarını örten kalın
sıva tabakası ve yapı planında görülen eklemeler camiinin daha önce çeşitli onarımlar geçirdiğini göstermektedir.42

İbrahim Bey Camii: Cami Kalenin Güney tarafında yer alan Kale mahallesinde bulunmaktadır. Kitabesine göre 1705/1117 tarihinde
Garzan aşiretinden Murtaza Bey’in oğlu İbrahim Bey tarafından inşasına emir verildiği yazılıdır. Beş kemer üzerine inşa edilmiş olan camiin
yazı ve işlemelerle süslü bir minaresi mevcuttur. Minarenin şerefesine iki ayrı merdivenle çıkılmaktadır. Minarenin kıble tarafında ve